
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

Název organizace poskytující odbornou praxi: ARCA CZECH s.r.o. 

 

Adresa organizace: Tylova 428, 538 51 Chrast u Chrudimi 

 

Kontaktní osoba, funkce: Jana Nejmanová, manažer obchodu  

 

Telefon, e-mail: 469 666 562, 775 041 837 arca@arcaczech.cz 

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Dana Semelková, výrobní technolog 

 

Telefon, e-mail: 469 666 562, technolog@arcaczech.cz 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

Pro obor Návrhářství a obor výroba oděvů: 

Student/ka pod vedením technologa firmy dostane příležitost navrhnout vlastní kus 

pracovního, nebo volnočasového oblečení. Po zpracování střihu projde procesem vývoje  

tzn. vybere látku a drobnou přípravu, odladí výrobek se střihárnou a s pracovnicí vzorkového 

šití, která zhotoví vzorek.  

 

Pro obor textilní marketing: 

Student navrhne příspěvky pro sociální sítě firmy, zpracuje katalog a propagační materiály 

výrobků, navrhne prodejní strategii výrobků, sestaví seznam potencionálních zákazníků a 

navrhne způsob jejich oslovení. Součástí stáže bude také práce na kvalitativní kontrole, 

seznámení se s hotovými výrobky a posuzování kvality zpracování. 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Celoročně vyjma 24.7.-6.8. a prosince. 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

Pomoc s hledáním ubytování. 

Příspěvek na stravování ve výši 60,-  

Za kvalitní práci poskytneme finanční odměnu. 

 

 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Schopnost samostatné práce, kreativní myšlení, 100% nasazení při práci na svěřených úkolech.  


